АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№Ж
О внесении изменений в
постановление администрации
Пермского муниципального
района от 13.03.2014 № 814 «О
муниципальном реестре
социально ориентированных
некоммерческих организаций -
получателей муниципальной
поддержки Пермского
муниципального района»

В соответствии с частью 1 статьи 31.2 Федерального Закона Российской
Федерации от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей
51-6 Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район»,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального
района от 13.03.2014 года № 814 «О муниципальном реестре социально
ориентированных некоммерческих организаций - получателей муниципальной
поддержки Пермского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «финансово-экономическое управление
администрации муниципального образования «Пермский муниципальный
район» (далее - финансово-экономическое управление)» заменить на слова
«администрацию Пермского муниципального района»;

1.2. в пункте 3 слова «представить в финансово-экономическое
управление» заменить на слова «представлять в администрацию Пермского
муниципального района»;

1.3. подпункт 3.1 пункта 3 исключить;
1.4. пункт 5 изложить в новой редакции:
«5. Администрации Пермского муниципального района в целях защиты

сведений, содержащихся в Реестре, обеспечить ведение электронного журнала
учета операций, формирование резервных копий Реестра на электронных
носителях и их хранение в местах, исключающих их угрозу одновременно с
оригиналом.»;

1.5. пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района,

руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района В.К.
Залазаева».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Пермского муниципального района (www.permraion.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района,
руководителя аппарата администрации Пермского муниципального района В.К.
Залазаева.

Глава администрации
муниципального района В. Ю. Цветов

http://www.permraion.ru